
UCHWAŁA Nr XVII/ 175/ 2012  

Rady Miasta Mława 

z dnia 24 kwietnia 2012r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/ 14/ 2010 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 10 grudnia 

2010r. w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Mławie 

oraz wyborów z tych składów Przewodniczących Komisji 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), § 58 ust. pkt 3 i pkt 5 oraz § 64 ust. 1 Statutu 

Miasta Mława uchwalonego Uchwałą Nr LI/ 529/ 2010 Rady Miejskiej w Mławie z dnia  

9 listopada 2010r., Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 W Uchwale Nr II/ 14/ 2010 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 10 grudnia 2010r.  

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Mławie oraz 

wyborów z tych składów Przewodniczących Komisji dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 3 dokonuje się wykreślenia ze składu Komisji Budownictwa, Gospodarki 

Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska radnego Stanisława Gorczewskiego  

i powołanie w skład tej Komisji radnego Janusza Wiśniewskiego 

2. W § 4 dokonuje się wykreślenia ze składu Komisji Bezpieczeostwa Publicznego  

i Ochrony Przeciwpożarowej Przewodniczącego Komisji radnego Stanisława 

Gorczewskiego i powołania w skład tej Komisji radnego Janusza Wiśniewskiego 

3. W § 5 dokonuje się wykreślenia ze składu Komisji ds. Rodziny i Spraw Społecznych 

radnego Stanisława Gorczewskiego. 

§ 2. 

 Powołuje się radnego JANUSZA WIŚNIEWSKIEGO na Przewodniczącego Komisji 

Bezpieczeostwa Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej Rady Miasta Mława. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady Miasta 

            inż. Krzysztof Wasiłowski 


